45232420-2           Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 
           45233142-6        Práce na opravě silnic 
           71250000-5           Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 101.375.861,- Kč bez DPH 
(slovy: sto jeden milion tři sta sedmdesát pět tisíc osm set šedesát  jedna korun českých bez DPH) 

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ, a to orientačním 
oceněním  položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který pro účely stanovení 
předpokládané hodnoty  zpracovala projektující organizace.

[...]

sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

4.3.  Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje, v souladu s § 78 odst. 1 Zákona, aby minimální roční obrat Dodavatele (celkový) za tři 
bezprostředně předcházející účetní období před zahájením zadávacího řízení dosahoval minimálně 
180.000.000,- Kč bez DPH) (slovy: jedno sto osmdesát milionů korun českých bez DPH), a to 
v každém účetním období.  

Jestliže Dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna 
účetní období od svého vzniku. 

Pro vyloučení pochybností Zadavatel výslovně uvádí, že sčítání obratů několika Dodavateli či